待所有條件達成（或（如適用）獲豁免）後，完成將於完成日期（即最後一項條件達成之日後七
(7)個營業日內或賣方與買方可能相互書面同意之其他日期）落實。本公司將於完成後根據
GEM上市規則刊發公佈。

於完成後，目標公司將成為本公司之間接全資附屬公司，而目標公司之財務業績將繼續於本
集團之綜合財務報表內綜合入賬。

有關賣方及目標公司的資料

賣方

Cornerstone

Cornerstone為一間於二零一八年六月四日在英屬處女群島註冊成立之有限公司，由劉先生全
資擁有。Cornerstone主要從事投資控股業務。

Norenex

Norenex為一間於二零一六年十月十七日在英屬處女群島註冊成立之有限公司，由梁子豪先
生、吳先生及李先生分別間接擁有約33.33%之權益。Norenex主要從事投資控股業務。

目標公司

目標公司為一間於二零一八年七月十日在香港註冊成立之有限公司，為電動車充電服務供應
商，主要從事為電動車及智能泊車提供充電解決方案及充電系統（包括中央管理系統、電子
付款整合系統、負荷管理系統及車牌識別系統）業務。

— 8 —

目標公司之財務資料

以下載列目標公司根據香港財務報告準則編製於二零一八年七月十日（其註冊成立日期）至二
零一九年十二月三十一日期間之經審核財務資料：

於二零一八年七月十日
（目標公司之註冊

成立日期）至
二零一九年十二月

三十一日期間
經審核
（港元）

除稅前虧損及
除稅後虧損 (9,103,082)

於二零一九年十二月三十一日，目標公司之經審核資產淨值約為5,904,770港元。

有關買方及本集團的資料

買方為一間於二零一八年六月六日在英屬處女群島註冊成立之有限公司，由本公司全資擁
有。買方主要從事投資控股業務。

本集團主要於香港從事提供印刷、排版及翻譯服務。

進行收購事項之理由及裨益

由於電動車日益普及，加上香港政府實施補貼政策以推廣電動車，董事認為充電解決方案及
系統業務具有增長潛力。鑑於目標公司之業務前景及經驗豐富之管理團隊，董事認為收購事
項能多元拓展本集團之現有業務，藉以擴大收入來源，並同時為提升本集團財務表現及股東
長期回報帶來機遇。收購事項之代價將透過 (i)本公司向賣方配發及發行代價股份；(ii)自本
集團內部資源撥付現金；及 (iii)於完成後發行承兌票據償付。鑑於以上所述，董事會（包括獨
立非執行董事）認為，收購事項乃按一般商業條款進行，該協議之代價及條款就本公司及股
東而言屬公平合理，且收購事項符合本公司及股東之整體利益。

— 9 —

本公司股權架構之變動

假設本公司之股本概無其他變動，則本公司 (i)於本公佈日期；及 (ii)緊隨配發及發行代價股
份後之股權架構載述如下：

股東 於本公佈日期 緊隨配發及發行代價股份後
股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約）

Global Fortune Global及
其一致行動人士
（不包括冠雙） 223,778,000 50.86 223,778,000 46.57
Norenex — — 17,737,838 3.69
冠雙及其一致行動人士 106,200,000 24.14 106,200,000 22.10
公眾股東 110,022,000 25.01 132,824,703 27.64

— Cornerstone — — 22,802,703 4.75
— 其他公眾股東 110,022,000 25.01 110,022,000 22.89
總計 440,000,000 100.00 480,540,541 100.00

GEM上市規則之涵義

於本公佈日期，Cornerstone及Norenex分別持有目標公司約28.12%及約71.88%之股權。於
本公佈日期，Norenex由梁子豪先生、吳先生及李先生分別間接擁有約33.33%之權益。由於
梁子豪先生為本公司執行董事兼控股股東，而吳先生為本公司主席、本公司執行董事兼控股
股東，故梁子豪先生及吳先生各自為關連人士。鑑於Norenex為梁子豪先生及吳先生之聯繫
人，故其根據GEM上市規則為本公司之關連人士。因此，收購事項構成GEM上市規則第20
章項下本公司之關連交易，並須遵守GEM上市規則第20章項下有關申報、公佈及獨立股東
批准之規定。

此外，由於有關收購事項之一項或多項適用百分比率超過5%但概無比率超過25%，收購事
項亦構成本公司之須予披露交易並須遵守GEM上市規則第19章項下之公佈規定。

— 10 —

股東特別大會

股東特別大會將予召開，以供獨立股東考慮及酌情批准 (i)收購事項及其項下擬進行之交易；
及 (ii)配發及發行代價股份之特別授權。鑑於Global Fortune Global於收購事項及該協議中
擁有重大權益，故其須於股東特別大會上放棄投票。由全體獨立非執行董事譚家熙先生、阮
駿暉先生及朱曉蕙女士組成之獨立董事委員會已告成立，以就收購事項及其項下擬進行交易
以及根據特別授權發行代價股份之相關事宜向獨立股東提供意見。本公司將委任獨立財務顧